1

安庆市直机关“效能安庆”投诉平台
微信小程序比选公告

根据《中华人民共和国政府采购法》的有关规定，我单

位拟采购安庆市直机关“效能安庆”投诉平台微信小程序，

现对安庆市直机关“效能安庆”投诉平台微信小程序项目采

购进行比选，欢迎国内合格的供应商前来参加比选，现将有

关事项公告如下：

一、项目基本情况

项目名称：安庆市直机关“效能安庆”投诉平台微信小

程序项目

采购方式：比选。

采购需求：本项目为安庆市直机关“效能安庆”投诉平

台微信小程序采购，本系统功能主要分为 PC 端管理系统和

微信端小程序应用系统。

预算金额：6 万元。

最高限价：6 万元。

合同履行期限：供应商须在签订协议后 25 日内完成平

台建设，运维服务期为上线后 1 年。

二、技术要求

基于安庆市直机关工委官方微信公众号开发“效能安庆”

投诉平台微信小程序，旨在通过信息化手段有效延伸效能投

诉渠道，方便服务对象“微信扫一扫、码上来投诉”，实现

反映问题“线上受理、实时提级、顶格提醒、满意办结”闭

2

环管理。办事企业、群众及工作对象通过微信扫描各单位专

属二维码，对各单位服务过程中的效能问题进行线上反映，

反映问题实时同步反馈到各单位后台和市机关效能建设服

务中心后台，并自动推送提醒短信至单位主要负责同志和后

台管理员。平台应实现超过规定期限未办结事项“红黄牌”

预警；完成其他诉求平台的报送改等功能；平台受理反映问

题数量和办理质量直接与年度机关作风评议挂钩，作为机关

作风评议“日常评议”反向扣分查找依据。

三、供应商资格要求

1.在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，持

有有效的营业执照。

2.本项目不接受联合体参加。

3.存在以下不良信用记录情形之一的，不得确定为成交

供应商：

(1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；

(2）供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录

的；

(3）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名

单的；

(4）供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法

失信行为记录名单的。

四、比选相应文件提交

1.报价书，本项目的报价最高不得超过人民币 6 万元；

2.统一社会信用代码营业执照复印件、投标代表身份证

3

复印件、项目内容响应函等。复印件加盖单位公章，原件备

查；

3.提供的相关材料，密封后于 2024 年 3 月 19 日前（上

午 8:00—12:00，下午 2:30—5:30）送（或邮寄）至安徽省安

庆市宜秀区东部新城综合写字楼 8 楼 D 区安庆市直机关工委

宣教部（8013 室），邮递件报名时间以邮戳时间为准，逾期

不予受理。

五、选定办法

安庆市直机关工委成立 5 人比选评审小组，按照评审标

准（见附件），由评审小组成员分别对每个供应商进行评审

打分，取加权平均分为该供应商的最终得分。最后对所有供

应商的最终得分进行比较，选定得分最高的供应商为候选对

象，经 5 个工作日公示无异议后，签订采购协议，落实购买

工作事宜。

六、公告期限

自本项目公告发布之日起 3 个工作日。

七、联系方式和投寄地址

联系人： 韩先生，联系方式:0556-5346052

联系地址：安徽省安庆市宜秀区东部新城综合写字楼 8

楼 D 区 8013 室，安庆市直机关工委宣教部。

中共安庆市直属机关工作委员会

2024 年 3 月 14 日

4

安庆市直机关“效能安庆”投诉平台
微信小程序比选评审标准

评分项目 分值
应提供资

料

一、企业实力（10 分）

供应商具有如下有效证书的：

（1）ISO9001 质量管理体系认证；

（2）ISO27001 信息安全管理体系认

证。

每提供一个得 5 分，最

高得 10 分。

提供有效期

内的证书复

印件。

二、拟派团队（20 分）

拟任项目团队中具有：

（1）信息系统项目管理师证书（高

级）；

（2）信息系统运维管理工程师（高

级）；

（3）网络与信息安全工程师（高级）；

（4）ui 设计师（高级）；

（5）数据安全工程师。

每提供一个得 4 分，

最高得 20 分。

以上人员投

标文件内须

提供证书复

印件、并提

供供应商为

其缴纳的近

期社保证明

（近 3 个

月），否则

不予计分。

三、实施经验（30 分）

自 2022 年 1 月 1 日以来具有相关类

似平台开发成功案例。

每提供一项成功案例

得 15 分，最高不超过

30 分。

提供案例合

同证明材料

原件、复印

件。

四、服务承诺( 10 分)

投标人须承诺：

（1）售后响应：7X24 小时响应业主

有承诺函得 10 分，没

有不得分。

提供承诺

函。

5

需求；

（2）提供年度免费质保服务；

（3）项目建成后，通过现场演示教

学的方式对平台管理人员培训。

五、产品功能（20 分）

根据讲解与系统演示情况综合打分。
很好得 20 分，较好得

15 分，一般得 10 分。
现场演示。

六、报价部分（10 分）

项目报价

最低报价得 10 分；

第二低报价得 8 分；

第三低报价得 6 分；

其他报价得 5 分。